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AMBITI DA ASSOGGETTARE A SPECIFICA DICIPLINA
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Brembate di So
pra

Mapello

Palazzago

Almenno San Bartolomeo

SERVIZI ESISTENTI

ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE

ATTREZZATURE RELIGIOSE

ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE

ATTREZZATURE SPORTIVE RICREATIVE
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100

200

300

400

500


